CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° OJ-l ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RAUL JOSÉ FERREIRA JÚNIOR, matrícula nO 12.339-44,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco
Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor,
CL-13. no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal da Diretoria de Recursos
Humanos (Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO 000.337/95-CLDF).

2 - EXONERAR ARMANDO ASSUMPÇÃO LAURINDO DA SILVA,
matrícula nO 12.479-28, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Lotação e Movimentação de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12,
na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária (Resolução nO 091/94
Processo nO 000.010/95-CLDF).

3 - EXONERAR JOSÉ ATAIDE MIRANDA BARRETTO, matrícula nO
12.532-50, do cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12,
na Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica (Resolução nO 091/94 - Processo nO
000.889/95-CLDF).

4 - EXONERAR GIBRAIL NABIH GEBRIN, matrícula nO 10.197-48, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.340/95-CLDF).

5 - NOMEAR FABIO SIMÃO para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete do Vice-Presidente (Resolução nO
091/94 - Processo nO 000.108/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se. /'

Bm,"'., Ih d')BL~ do 1997

Deputada. Ll;ciJ:CA~~
~resident~"Y~

A:\MINUTA7.00C